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SURAT TUGAS

No. 6237/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM.

No. Dosen / NIP 1 6237/201030158

NIDN / NIDK : 0319107802

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : CLUSTER SUDIMARA SELATAN NO 7 JL. MASJID ALBAIDO RT/RW: 003/003

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MANG653 Akuntansi untuk Manajer 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 MANG651 Manajemen Fungsional 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

4 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

S FEB943 Tata Kelola Perusahaan 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 EBM961 Manajemen Perbankan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

7 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab scbagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6237/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2023
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Laporan »  Perkuliahan (Dosen)

: Manajemen Keuangan

: FEB311 KJ003
: Kamis, 07:30 - 10:00 (R309)

Internal : 60 Eksternal : 0

SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana Perkuliahan

Rencana

Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi

Kamis, 21
Sep 2023
07:30 -
10:00
Senin, 2 Okt
2023
07:30 -
10:00
Kamis, 5 Okt
2023
07:30 -
10:00
Kamis, 12
Okt 2023
07:30 -
10:00
Kamis, 19
Okt 2023
07:30 -
10:00
Kamis, 26
Okt 2023
07:30 -
10:00
Kamis, 2 Nov
2023
07:30 -
10:00
Kamis, 23
Nov 2023
07:30 -
10:00
Kamis, 30
Nov 2023
07:30 -
10:00
Kamis, 7 Des
2023
07:30 -
10:00
Kamis, 14
Des 2023
07:30 -
10:00
Kamis, 21
Des 2023

07:30 -
10:00

Kamis, 4 Jan
2024

07:30 -
10:00
Kamis, 11
Jan 2024

07:30 -
10:00

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R306

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309

6237 - Dr.
ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309
6237 - Dr.

ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309
6237 - Dr.

ABDURRAHMAN
, SKM, MM.

Ruang : R309
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Teori

Teori

Teori

Teori

Teori
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Teori

60
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59

60
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60
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Implementasi K-2017 «

Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM. (6237)
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*@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) ¥+ Laporan ¥  Perkuliahan (Dosen) %  Jabatan Khusus (Dosen) ¥ Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM. (6237)
Kode MK dan Kelas 1 FEB311 KJ003
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R309)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual ‘
Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 21 02 05 12 19 26 02 23 30 07 14 21 04 11
Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

O [OSSOSSOSSOSSCISSO L O O (0 O 0 g d
1. 20220101016 MARIFATUNAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv

2. 20220101032 NADYA RAHMADINI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

3. 20220101037 DEWI PUTRI YULIANINGSIH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Av Hv Hv

4. 20220101040 FEBILIANI LARASATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
5 20220101041 NOVANKA ADAM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20220101044  SITI MAIMUNAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv¥ Hv Hv Hv Hv Av Hv
7. 20220101046 JEMMI ROLANS MALENG Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv

8. 20220101052 SYAKILA NURAZIZAH UTAMI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20220101059 GILANG RAMADHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20220101061 AFRIZAL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Av Hv Hv

11. 20220101066 YOSUA PRAYUDA MARPAUNG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

12. 20220101080 INES ISMANIAR LIANANDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
13. 20220101091 MEYVA DESWITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14. 20220101104 VELYCIA FERONIKA WU Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Av HvY HvY HvY HvY Hv AV Hv
15. 20220101119 INDRI KARINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Av Hv Awv
16. 20220101127 IBADURRAHMAN Hv Sv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY Hvy HvY Hvy Awv Hv
17. 20220101130 FAUZAN ALSYAHREN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20220101131 NUR AINIYYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv

19. 20220101142 ARSEL MARSHA NOVANDIEKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv

20. 20220101151 ALDI ANANDA PRASETYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv
21. 20220101157 TIA KUSUMAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20220101158 DIANA TRI OKTAFIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
23. 20220101161 KHUSNUL MAUDI AYU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv
SHOLAWATI
24. 20220101164 MARKO DELLI ARDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20220101187 JAVIER VALENTINO Hv Hv | v Sv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv Hv
26. 20220101192 ADE LIA Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY Hvy Hvy Av Av Hv
27. 20220101195 ANDINI EKSA FEBIOLA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20220101198 HARISON NATHANAEL Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
SILALAHI
29. 20220101212 RAFIF ADLI PRAWARA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv
30. 20220101222 FERNANDO HASUGIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv
31. 20220101243 SINDI RAHAYU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
32. 20220101253 SITI JULAEHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv

33. 20220101258 AZZAHRA PUTRI OKTAVIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2
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34.

858
36.
873
38.
39.
40.
41.

42.

43.
44.
45.
46.
473

48.

49.
50.
Sl
52.
588

54.

558
56.
57.
58.
59.
60.

20220101268

20220101274
20220101276
20220101280
20220101324
20220101338
20220101344
20220101346

20220101353

20220101468
20220102006
20220102011
20220102026
20220102030

20220102042

20220102045
20220102047
20220102049
20220102051
20220102057

20220102067

20220102068
20220102073
20220102075
20220102099
20220102101
20220102102

ANITA INDRIANI AGUSTIN
SUHENDAR

MADIHA HASSAN

FITRI AULIAH

DIAH ASTARINA SAFITRI
BIBIT AMARUDIN

FAIZ ABDIYAN MADZKUR
ABDULLAH AFIF FAUZAN
HUSNA EL WAFA

MAHATMA IKHSAN
PANGEMANAN

NAJLA SHABRINA

EVELINE SUSANTO

MITA SINTIYA PUTRI
YESHA

FADILLAH SODATUNJANAH

MOHAMMAD BINTANG
RAMZAN

VANIA AURORA ZAHRA
OKTAVIANA

WILDA FADILLA AKMAL
PAULINA

CHRESENSIANA SEVIANI
BARUT

IMELDA PRISCCILA
PURMADITA

LIDYA NOVALIA

ADINDA PUTRI MAHARANI
SILVIA ANGI MARCELA
JENNY FLORENSIA
SABRINA AHDAWIYAH
TSALIS HIDAYATUL UMMAH
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f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I° |/ FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gg"" Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : FEB311 Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM.
Matakuliah : Manajemen Keuangan
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. Tugas UTS UAS |absensi Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 409% 20% | 30% | 10% | » [Angka | Hurdf
1[20220101016|Marifatunaya 83 85 82 92,86] 84,09 4,00 A
2/20220101032|Nadya Rahmadini 100 80 82 100 90,6 4,00 A
3/20220101037|Dewi Putri Yulianingsih 100 85 87 92,86] 92,39 4,00 A
4[20220101040|Febiliani Larasati 97 80 85 100 90,3| 4,00 A
5/20220101041|Novanka Adam 80 80 74 100 80,2| 4,00 A
620220101044 |Siti Maimunah 94 80 85 92,86] 88,39 4,00 A
7120220101046 [Jemmi Rolans Maleng 89 80 85 100 87,1 4,00 A
8/20220101052|Syakila Nurazizah Utami 81 75 76 100 80,2 4,00 A
9120220101059|Gilang Ramadhan 78 80 80 100 81,2 4,00 A
10{20220101061 [Afrizal 92 75 791 92,86 84,79| 4,00 A
11{20220101066|Yosua Prayuda Marpaung 94 80 78 100 87| 4,00 A
12/20220101080(Ines Ismaniar Liananda 91 80 80 100 86,4| 4,00 A
13|20220101091 [Meyva Deswita 82 70 80 100 80,8| 4,00 A
1420220101104 |Velycia Feronika Wu 94 56 80 85,71 81,37| 4,00 A
15{20220101119(Indri Karina 66 75 81| 85,71 74,27| 3,30 B+
16{20220101127Ibadurrahman 69 78 85 92,86 77,99| 3,70 A-
17{20220101130(Fauzan Alsyahren 81 72 80 100 80,8/ 4,00 A
18{20220101131 [Nur Ainiyyah 79 75 80 100 80,6/ 4,00 A
19]20220101142|Arsel Marsha Novandieka 95 78 78 100 87| 4,00 A
2020220101151 |Aldi Ananda Prasetya 77 80 80 92,86] 80,09 4,00 A
21|20220101157|Tia Kusumah 82 75 83 100 82,7| 4,00 A
22|20220101158|Diana Tri Oktafiani 92 78 80 100 86,4| 4,00 A
2320220101161 |Khusnul Maudi Ayu Sholawati 96 80 791 92,86 87,39| 4,00 A
24|20220101164|Marko Delli Ardi 57 70 79 100 70,5 3,00 B
25(20220101187|Javier Valentino 84 75 83 100 83,5 4,00 A
26|20220101192|Ade Lia 83 78 82 85,71 81,97 4,00 A
27120220101195]Andini Eksa Febiola 82 79 83 100 83,5 4,00 A
28]20220101198|Harison Nathanael Silalahi 96 79 70 100 85,2 4,00 A
2920220101212 |Rafif Adli Prawara 57 73 78| 92,86 70,09| 3,00 B
30{20220101222|Fernando Hasugian 82 78 79 85,71 80,67 4,00 A
31|20220101243|Sindi Rahayu 97 80 82 92,86] 88,69 4,00 A
32|20220101253|Siti Julaeha 80 75 38 100 83,4| 4,00 A
33|20220101258|Azzahra Putri Oktaviani 90 80 85 100 87,5 4,00 A
34|20220101268|Anita Indriani Agustin Suhendar 81 80 85 100 83,9| 4,00 A
35|20220101274|Madiha Hassan 78 85 85 100 83,7| 4,00 A
3620220101276 |Fitri Auliah 91 85 89 100 90,1 4,00 A
37(20220101280|Diah Astarina Safitri 97 80 85 100 90,3| 4,00 A
38|20220101324|Bibit Amarudin 84 80 83 100 84,5 4,00 A
39|20220101338|Faiz Abdiyan Madzkur 92 80 82 100 87,4 4,00 A
40{20220101344|Abdullah Afif Fauzan 85 80 77 100 83,1| 4,00 A
41(20220101346|Husna El Wafa 95 70 83| 78,57| 84,76 4,00 A
42120220101353|Mahatma Ikhsan Pangemanan 69 75 86 92,86 77,69 3,70 A-
43(20220101468|Najla Shabrina 97 85 85 100 91,3| 4,00 A
44120220102006 |Eveline Susanto 100 75 87 100 91,1] 4,00 A
45(20220102011|Mita Sintiya Putri 66 75 80 92,86] 74,69| 3,30 B+
46(20220102026|Yesha 95 70 85 100 87,5 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gglﬂ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB311 Kelas : KJ003 Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM.
Matakuliah : Manajemen Keuangan
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

. Tugas UTS UAS |[absensi Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 20% | 20% | 30% | 10% | A [Angka | Huruf
47120220102030 |Fadillah Sodatunjanah 100 80 85 100 91,5 4,00 A
48(20220102042 |Mohammad Bintang Ramzan 81 70 78 100 79,8 3,70 A-
49]20220102045 [Vania Aurora Zahra 82 78 81 100 82,7| 4,00 A
5020220102047 |Oktaviana 90 75 72 100 82,6] 4,00 A
51/20220102049|Wilda Fadilla Akmal 83 85 100 60,2| 2,00 C
5220220102051 |Paulina 83 75 85 92,86 82,99 4,00 A
53|20220102057|Chresensiana Seviani Barut 67 80 91 100 80,1 4,00 A
54(20220102067|Imelda Prisccila Purmadita 95 80 86 100 89,8| 4,00 A
55{20220102068|Lidya Novalia 78 80 90 100 84,2 4,00 A
56(20220102073|Adinda Putri Maharani 94 75 87 100 88,7 4,00 A
57(20220102075|Silvia Angi Marcela 65 80 80 100 76| 3,30 B+
58/20220102099|Jenny Florensia 95 80 88 100 90,4| 4,00 A
59|20220102101|Sabrina Ahdawiyah 84 70 87| 92,86| 82,99| 4,00 A
60]20220102102|Tsalis Hidayatul Ummah 96 80 87 100 90,5 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

nggu‘

onomi dan bisnis
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